
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 27 
2017 m. liepos 3 – 9 d. 
 
 

LAIKRAŠČIAI. SPAUDA 
 

Žurnalisto kelio atšvaitai / Justas Paleckis ; sudarė Mėta Juodaitytė ; Domo Šniuko įžanginis žodis. – Vilnius : 
Žuvėdra, 2017. – 512 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8089-96-7 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Kilkite aukštyn / Zig Ziglar ; iš anglų kalbos vertė Andrius Rondomanskis. – Kaunas : Luceo, 2017. – 210 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8112-67-2 
 
Laimingi vaikai: iššūkis tėvams / Rudolf Dreikurs, Vicki Soltz ; iš anglų kalbos vertė Rimantas Matulis. – Vilnius : 

Vaga, 2017. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02470-4 
 
Nevaldomų vaikų nebūna : kai vaikas – it tiksinti bomba / Ross W. Greene ; iš anglų kalbos vertė Kristina 

Gudelytė-Lasman. – Vilnius : Vaga, 2017. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02471-1 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Kas yra dvasinis gyvenimas ir kaip jam nusiteikti / Šventasis Teofanas Atsiskyrėlis. – Vilnius : Katalikų pasaulio 
leidiniai, 2017. – 232 p.. – (Bibliotheca Christiana, ISSN 2424-3957). – ISBN 978-9955-29-350-7 

 
Pal. Jurgio Matulaičio malonių knygelė : palaimintasis Jurgi, melski už mus! / Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo 

Prasidėjimo Vargdienių seserų kongregacija. – Kaunas : Artuma, 2017. – 60 p. : iliustr. + Devyndienio maldos. – ISBN 
978-9986-461-75-3 

 
Tėvas Stanislovas. Paskutinis pamokslas : [atsiminimai] / Valentina Šereikienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA 

INCOGNITO], [2017]. – 320 p.. – ISBN 978-609-04-0324-2 
 

 POLITIKA 
  

Blogio sėkla: komunizmas pasaulyje / Robert Service ; iš anglų kalbos vertė Aušra Stanaitytė-Karsokienė. – 
Vilnius : Briedis, 2017. – 608 p. : iliustr.. – (Komunizmas be grimo, ISSN 2351-7352). – ISBN 978-9955-26-596-2 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Oficialioji konstitucinė doktrina : svarbiausios nuostatos: 1993-2016 / sudarė Ingrida Danėlienė, Viktorija 

Staugaitytė. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2017. – 874 p.. – ISBN 978-9955-688-30-3 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Pasitikėjimas valstybe: prielaidos, iššūkiai, sprendimai / Romualdas Bakutis, Donatas Dranseika, Liutauras 
Gudžinskas ... [et al.] – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – 260 p.. – ISBN 978-609-
459-857-9 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Pilietinės brandos keliu mokykloje : [metodinė priemonė] / sudarė Rolandas Račinskas, Ingrida Vilkienė, Rasa 

Žiburytė. – Kėdainiai : Spaudvita, 2017. – 16 p.. – ISBN 978-609-8126-52-5 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 MEDICINA 
  

8 savaičių glikemijos mažinimo dieta / Michael Mosley ; vertė Dalia Paslauskienė. – Kaunas : Jotema, 2017. – 272 
p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-13-699-6 

 
Burnos, veido ir žandikaulių ligomis sergančių pacientų klinikinis tyrimas / Ričardas Kubilius, Gintautas Pranas 

Sabalys, Albinas Gervickas ... [et al.] – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2017. – 56 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-9955-15-489-1 

 
Sąnarių paslankumą ir raumenų jėgą lavinamosios metodikos : (metodinė knyga) / Daiva Lenčiauskienė. – 

Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-264-0 
 
Sergančiųjų diabetu praktinis mitybos vadovas / Kristine Napier ; iš anglų kalbos vertė Goda Povilaitytė, Regina 

Rolencienė. – Ramučiai, Kauno r. : Ramduva, 2017. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-33-5 
 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Neblaškoma vėjo… : [valgių receptai] / Agnytė Barbora Paluckaitė. – Jonava : Dobilo leidykla, 2017. – 128 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-409-117-9 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Animacija: nuo idėjos iki ekrano / Ilja Bereznickas. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2017. – 259 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-447-240-4 
 
Kūrybiškumo ugdymas taikant muzikinę improvizaciją / Jūratė Daugėlienė. – Vilnius : BMK leidykla, 2017. – 234 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-468-161-5 
 

Lietuvių liaudies sceninio šokio žingsniai, jų deriniai ir šokiai / Raminta Čyplytė, Laimutė Kisielienė. – Vilnius : 
Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – 132 p. : iliustr.. – (Metodinės priemonės, ISSN 2335-2396). – ISBN 
978-609-471-106-0 

 
Lietuvos tautinio olimpinio komiteto atkūrimas ir pripažinimas : įvykiai, laiškai, protokolai, kelionės, susitikimai, 

1988-1991 / Artūras Poviliūnas. – Vilnius : Gairės, 2017. – 124 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8192-16-2 
 
Paprastosios ir sudėtinės muzikos formos : muzikos kūrinių analizės metodinė priemonė / Vitalija Mockutė-

Aleknienė. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2017. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8071-40-5 
 
Užeiga ir kiti pasakojimai : [komiksai] / Jean François Kieffer ; [iš prancūzų kalbos vertė Ilona Valujevičienė]. – 

Vilnius : Magnificat leidiniai, 2017. – 44 p.. – (Vilkiaus nuotykiai ; kn. 3). – ISBN 978-609-8197-05-1 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Amžinai : [romanas] / Sarah Jio ; iš anglų kalbos vertė Aušra Kaziukonienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 
2017. – 402 p.. – ISBN 978-9955-23-994-9 

 
Džiaugsmo ir skausmo ašaros : [poezija] / Aldona Sabonytė-Kazlauskienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2017. – 

74 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8171-24-2 
 
Fakelas ausyje : [autobiografinis romanas] / Elias Canetti ; iš vokiečių kalbos vertė Austėja Merkevičiūtė. – 

Klaipėda : Sofoklis, 2017. – 368 p.. – ISBN 978-609-444-225-4 
 
Gerieji žmonės : romanas / Hannah Kent ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2017. – 392 p.. – ISBN 978-9955-23-995-6 
 
Istorija apie Leoną ir Luizę : romanas / Alex Capus ; iš vokiečių kalbos vertė Vilija Gerulaitienė. – Vilnius : Alma 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

littera, 2017. – 248 p.. – ISBN 978-609-01-2899-2 
 
Jos didenybė Prūsijos karalienė Luizė Mėmelyje / sudarė Stanislava Jovita Saulėnienė ; vertė Rasa Tarik, Roza 

Šikšnienė. – Klaipėda : Druka, 2017. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-404-248-5 
 
Lemtingas laiškas : romanas / Monica Mcinerney ; iš anglų kalbos vertė Akvilina Cicėnaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2017. – 464 p.. – ISBN 978-609-01-2901-2 
 
Lietuviais esame mes gimę : [atsiminimai] / Vytautas Kulnys. – Vilnius : Rotas, 2017. – 280 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-832-99-7 
 
Mėlynų siūlų ritė : [romanas] / Anne Tyler ; iš anglų kalbos vertė Mėta Žukaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2017. – 432 

p.. – ISBN 978-609-466-254-6 
 
Mergina iš Samer Hilio : [romanas] / Jude Deveraux ; vertė Dalia Paslauskienė. – Kaunas : Jotema, 2017. – 432 

p.. – ISBN 978-9955-13-701-6 
 
Mūza : romanas / Jessie Burton ; iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2017. – 412 p.. – ISBN 978-9955-23-996-3 
 
O laike, o niūniavime manęs : [eilėraščiai] / Jonas Juškaitis. – Vilnius : Homo liber, 2017. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-446-151-4 
 
Pabūkim atviri : [poezija] / Irena Virkšienė. – Mažeikiai : Spaudos tinklas, 2017. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-

911-54-8 
 
Palaužta moteris : 3 apysakos / Simone de Beauvoir ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2017. – 264 p.. – ISBN 978-9986-39-954-4 
 
Paryžius vienam ir kitos istorijos : [apsakymai] / Jojo Moyes ; vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : Jotema, 2017. 

– 248 p.. – ISBN 978-9955-13-700-9 
 
Plauk su skęstančiais : romanas / Lars Mytting ; iš norvegų kalbos vertė Viktorija Gercmanienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2017. – 416 p.. – ISBN 978-609-01-2897-8 
 
Vakar ir visados : poezijos rinktinė / Marcelijus Martinaitis ; sudarė Deimantė Kažukauskaitė-Kukulienė. – Vilnius 

: Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2017. – 512 p. : iliustr.. – (Lietuvių literatūros lobynas. XX amžius, ISSN 1822-2307 
; Nr. 40). – ISBN 978-9986-39-953-7 

 
Viena knygnešio diena : apysaka / Juozas Kundrotas. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 140 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-474-060-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Gedimino paslaptis : [fantastinė apysaka] / Dalia Dilytė. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 126 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-444-226-1 

 
Minecraft. Kaip išgyventi / [teksto autoriai Craig Jelley, Stephanie Milton] ; [iliustratorius Ryan Marsh] ; [iš anglų 

kalbos vertė Žana Kairienė]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, 2017. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0204-4 
 

Pajūrio šuniukas / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 128 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2902-9 

 
Žemuogių fėja Žemuoginukė : saulėta pasaka / Stefanie Dahle ; iš vokiečių kalbos vertė Snieguolė Vingienė. – 

Vilnius : Naujoji Rosma, 2017. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-06-347-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Žemuogių fėja Žemuoginukė : stebuklingos istorijos iš žemuogių pievelės / Stefanie Dahle ; iš vokiečių kalbos 
vertė Snieguolė Vingienė. – Vilnius : Naujoji Rosma, 2017. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-06-346-9 

 
 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Kaifas – velnio dovana : graudūs pasakojimai smalsiems moksleiviams / Kostas Kaukas. – Klaipėda : Klaipėdos 

universiteto leidykla, 2017. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-18-960-2 
 

 BIOGRAFIJOS 
  

Мы – Кисинасы : по следам паневежских Кисиносов / Еугениюс Симонас Кисинас. – Utena : Utenos Indra, 
2017. – 486 p. : iliustr., faks., geneal. schem., portr.. – ISBN 978-609-455-371-4 
_________ 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

